



# CS Solutions ApS

Broksøvej 80, Skuderløse, 4690 Haslev

CVR-nr. 37 64 98 13

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.

---

Claus Svend Simonsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 26. april 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CS Solutions ApS Broksøvej 80, Skuderløse 4690 Haslev
	CVR-nr.: 37 64 98 13
	Stiftet: 26. april 2016
	Hjemsted: Faxe
	Regnskabsår: 26. april 2016 - 30. september 2017 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Claus Svend Simonsen
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	GSD Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive projektledelse og konsulentforretning, samt installering af industri- og fabrikationsmateriel samt direkte- eller indirekte at drive anden virksomhed forbunden hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.293 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 904 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet d. 26. april 2016. Stiftelsesomkostningen udgør 3 t.kr.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	26/4 2016 - 30/9 2017 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.293.244</b>
1 Personaleomkostninger	-1.108.625
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.334
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.171.285</b>
Andre finansielle indtægter	135
Øvrige finansielle omkostninger	-9.890
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.161.530</b>
Skat af årets resultat	-257.346
<b>Årets resultat</b>	<b>904.184</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	450.000
Overføres til overført resultat	454.184
<b>Disponeret i alt</b>	<b>904.184</b>

## **Balance**

---

<b>Aktiver</b>	30/9 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	584.666
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>584.666</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>584.666</u></b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.875
Andre tilgodehavender	98
Tilgodehavender i alt	<u>366.973</u>
Likvide beholdninger	<u>339.660</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>706.633</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.291.299</u></b>



## Balance

---

	30/9 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	454.184
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>954.184</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	29.957
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.957</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	12.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.353
Gæld til tilknyttede virksomheder	224.175
Anden gæld	58.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	307.158
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>307.158</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.291.299</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	26/4 2016 - 30/9 2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	853.486
Pensioner	97.200
Andre omkostninger til social sikring	6.267
Personalemkostninger i øvrigt	151.672
	<u>1.108.625</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	 30/9 2017 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	454.184
	<u>454.184</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	450.000
	<u>450.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.	
<b>6. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSD Holding ApS, CVR-nr. 37634581 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
